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DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-065-2022
TECNICO ADMINISTRATIVO
PERFIL CARGO 3124-15
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO GESTION DE PRESUPUESTO

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ALBA MILENA CURREA RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
2 |ALEXANDRA YAZMIN TELLEZ GIL CUMPLE REQUISITOS
3 |ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
4 |ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE CUMPLE REQUISITOS
5 |ANGUIE TATIANA MAHECHA BUENO CUMPLE REQUISITOS
6 |ARLEY LOPEZ ORTIZ CUMPLE REQUISITOS
7 |CAMILA MONTENEGRO LOMBANA CUMPLE REQUISITOS
8 |IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
9 |KAREN LIZETH DUITAMA CELY CUMPLE REQUISITOS
10 |[LEIDY PAOLA CERON RINCON CUMPLE REQUISITOS
11 [LUZ ANGELICA USECHE ESTRADA CUMPLE REQUISITOS
12 |MARIA JOSE QUINTANA ARIAS CUMPLE REQUISITOS
13 [NINFA VALBUENA SALGADO CUMPLE REQUISITOS
14 |[RICARDO DIAZ GUZMAN CUMPLE REQUISITOS
15 [SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
. ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
16 |ANA VALERIA BERNAL MUNOZ CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS. O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

17 |ANDREA DEL PILAR CAMACHO ROZO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
18 [ANGELICA MARIA LEON ROA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA 0 PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
19 [ANGIE DAMARIS ROJAS FONSECA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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20

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
BLANCA AURORA MANTILLA MARINO CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

21

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CARLOS ANDRES CORREDOR VEGA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

22

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS

GTH
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TIiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
23 |CARMEN SOFIA RIANO CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
24 |CLARA YESENIA RODRi{GUEZ SUAREZ CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O PROFESIONAL

25 |CLAUDIA PAOLA LOAIZA MOICA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

26 |DIANA CAROLINA LEON TOVAR
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

27 |DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

28 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
29 |FERNANDO HERNANDEZ CUBILLOS CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA ) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
30 [FERNANDO SERRATO GONZALEZ CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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31

FRANCY JOHANNA LOPEZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

32

HANS ROGER ALDANA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

33

HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

34

HELMAN YESID ROMERO CELIS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
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35

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS.

36

JAIRO RICARDO ARAUJO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

37

JHAN CARLO CARDENAS ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

38

JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS.

GTH
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
39 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
40 |KAREN DAYANA PRIETO FONSECA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA ) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
41 |KEVIN FELIPE GIL SIERRA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
42 |LAURA ALEJANDRA TIQUE MATA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,

43 |LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
44 |LUIS TIRZO VIAFARA CARVAJAL CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
45 [NEYDI LINET AREVALO BARRERA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
46 |OLGA LUCIA PLAZAS GONZALEZ CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA ) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

47 |OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS.

48 |PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS.

49 |SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
50 |SHIRLEY TATIANA VERGARA LASPRILLA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA 0 PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE TITULO
DE FORMACION TECNOLOGICA APORTADO NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO QUE ES TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS.

51 |SOFIA LOZANO MACEA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
52 [SONIA ALEXANDRA DONATO WILCHES CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA o PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TiTULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
53 |SONIA MARCELA FANDINO VARGAS CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA

54 |WENDY LORRAINE ZIPAQUIRA DIAZ FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA ) PROFESIONAL

UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
55 |WILSON GIOVANNI VELASQUEZ RENDON CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA (0] PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA EN
DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
CONTABILIDAD Y FINANZAS O APROBACION DE TRES (3)
ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA MODALIDAD
PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BASICA DEL
56 |YENNY EDITH PIRABAN BARBOSA CONOCIMIENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA, CONTABILIDAD Y FINANZAS,
CERTIFICACION LABORAL EN TRES (3) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA O DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA
FORMACION TECNOLOGICA ) PROFESIONAL
UNIVERSITARIA.REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO
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NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL . PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2022.

saa (" Flata M.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA
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